—S P —
UNRAE

[ s | oo |z

—
T 500N U R WN -

u A A D D DN D DA DA DA DWW WWWWWWWWNDNDNDNNDNNDNNDNNDNNNRERFERFRRFB B B =2 =
O OV 0O N O Ul DM W N B O OOONOO U PN WNEFEHF O OUOWONOUL PN WNHOOWONO UL DN WNDN

FIAT

LANCIA
RENAULT
FIAT

FIAT

JEEP

CITROEN
PEUGEOT
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
OPEL

FORD

FIAT
PEUGEOT
FORD

FIAT

DACIA

FORD

OPEL

TOYOTA
NISSAN
RENAULT
VOLKSWAGEN
JEEP
VOLKSWAGEN
CITROEN
PEUGEQOT
DACIA
TOYOTA
TOYOTA

FORD
MERCEDES
VOLKSWAGEN
AUDI
PEUGEOT

KIA

RENAULT
HYUNDAI

KIA

BMW
CITROEN
ALFA ROMEO
SEAT

AUDI

BMW

SUZUKI

AUDI

TOYOTA

BMW

IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA
TOP 50 - febbraio 2020

PANDA
YPSILON
CLIO

500

500X
RENEGADE
c3

208
T-ROC
T-CROSS
POLO
CORSA
FIESTA
TIPO

3008
PUMA
500L
DUSTER
ECOSPORT
CROSSLAND X
YARIS
QASHQAI
CAPTUR
GOLF
COMPASS
TIGUAN
C3 AIRCROSS
2008
SANDERO
C-HR
AYGO
FOCUS
CLASSE A
uP!

Q3

308
SPORTAGE
KADJAR
KONA
PICANTO
SERIE 1
C5 AIRCROSS
GIULIETTA
ARONA
Q2
SERIE 3
SWIFT

A4
COROLLA
X1

14.507
5.949
4.301
3.828
3.598
3.456
3.412
3.395
3.294
3.195
3.143
3.096
3.095
3.046
2.874
2.680
2.637
2.453
2.423
2.389
2.352
2.291
2.150
2.099
2.044
1.969
1.912
1.771
1.710
1.661
1.654
1.604
1.556
1.509
1.412
1.213
1.194
1.157
1.133
1.132
1.044
1.029
1.008
992
975
963
945
934
924
914
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Elaborazioni UNRAE su dati al 29/02/2020
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RENAULT
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PEUGEOT
TOYOTA
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VOLKSWAGEN
PEUGEOT
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OPEL
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SEAT

BMW
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RENAULT
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KIA

PANDA
YPSILON
CLIO

500X

C3
RENEGADE
POLO

500
CORSA
T-CROSS
208

3008
T-ROC
500L
FIESTA
CROSSLAND X
DUSTER
TIPO
ECOSPORT
QASHQAIL
PUMA
COMPASS
SANDERO
YARIS
GOLF

C3 AIRCROSS
TIGUAN
CAPTUR
AYGO
FOCUS
308

C-HR
CLASSE A
UP!

2008

Q3
PICANTO
SERIE 1
C5 AIRCROSS
SPORTAGE
KONA

110
GRANDLAND X
C1

ARONA

X1

SWIFT
KADJAR
COROLLA
STONIC

gen./feb. 2020

28.967
12.202
7.888
7.183
6.860
6.765
6.731
6.692
6.442
6.344
6.168
5.796
5.716
5.394
5.383
5.242
5.084
4.976
4.839
4.599
4.596
4.579
4.517
4.517
4.037
3.955
3.946
3.640
3.379
3.111
2.969
2.958
2.770
2.604
2.548
2.480
2.373
2.325
2.302
2.263
2.240
1.991
1.964
1.962
1.957
1.939
1.911
1.909
1.891
1.849




